Salate

' Gemischter Salat

@ Paneer Salat

Nachspeisen

@ Kheer

L
hY

.-l.\'-‘;l-
@ Jamun

At

@ Namaste Eis

Reisgerichte

hY

Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft

@ Putenfleisch Biriyani

11
4€

7€

12

10
3€



g Fanta
a Miner alwasser
@ Pudina Lassi

Sprite

Alkoholische Getranke

Franziskaner Weil3bier
Hefeweizen

Holsten Pilsener
Indisches Bier
Indischer Mango-Likor

K Ostritzer

& E&-—@—

3€

2€

3€

3€

AN

N

15

N



@ Sula Rosewein

A .
@ Sula Rotwein
@ Sula Weilwein
A

@ Whiskey Ballantine

Vorspeisen

@ Namaste Pakora Mix Personen

@ HUhnersuppe
@ Dhalsuppe

@ Tomatensuppe

17

17

17

20

12

4€

4€

10
3€



10 meistbestellte Gerichte

@ Basmati-Safran-Reis
A .

@ I ndisches Brot
A

@ Namaste Chicken Chilli

Vegetarisch

aaen

@ Bombay Paneer
aaen

@ Delhi Vegetable
aaen

@ Namaste Vegetable
aaen

@ Spezial Vegetable
aaen

@ Vegetable Dhal Tarka
aaen

@ Vegetable Jalfriese

N

13

10

10

10

12

10

10



Beilagen

@ Mango Chutney
LY _-"; .
i Minz Chutney
M eer esfr tichte

@ rMasala Fisch in Curysauce
@ Scampi Mahraja

Fleischgerichte

/P>

e‘- Schweinefilet

Chicken

. Chianti

19
2€

2€

12

14

10
13

10
14



Fisch

"-\.. _.-'; )
@ Fisch Madras Curry

I ndische Gerichte

Hahnchen Tandoori

Gemusecurry

g &

| ndische Spezialitaten

HUhnercurry

Huhn Korma

Huhn Pakora

Huhn Darts

Extra indisches Brot

12

13

10

20
11

19
11

7€

13

2€



w Madras Curry
£

Makhan Huhn

* Shahi Panedl
a Tandoori Huhn

Vegetarische Spezialitaten

Der Weg zum Frihling

L ammagerichte

O Lamm-Curry

I ndisch

@ Huhn Briyani
L

11

11

10
10

19

19
10

10
13

12



Getranke

0 Mango Lass

‘I Orangensaft
S

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;lm

. F
b !

sl i,
@ Wodka Gor batschow

Biere

, F
b !

@ M alzbier

Bier

g War steiner

10
3€

14

18

N



Erfrischungsgetranke

@ M angosaft

Lammfleisch

@ Lamm Jalfriese
sl i,
@ Lamm Laknow

Frittierte Gerichte

o e
@ K artoffel Pakora

I ndische Getranke

i
r

i . . .
@ Einfacher Lass

LY
'l.

13

13



Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Pakoras

. F;
! i

. .
@ Papadam Chips

. F;
! i

sl i,
@ Zwiebel Pakora

Biriyani

@ Lamm Biriyani

L ammfleischgerichte

Lammfleisch

13

13



Asatische Spezialitaten

& Samosa

L ehmofen Spezialitaten

@ Scampi Tandoori

Putenfleisch
@ Putenfleisch Badshah
\.\ _l."ll

@ Putenfleisch Jalfriese
@ Putenfleisch Korma

@ Saag Putenfleisch

Lammfilet

14

11

11

11

12



LY
%

14

@ Lammfilet Curry e

14

-._“ _-'; .
@ Saag Lammfilet €

| ndische warme Vor speisen

.
hY

@ Champignons Pakora €

G Gemlse Pakora 2

Unser Chefkoch empfiehlt - Lamm “ Spezialitaten

13

@ Saag - Lamm €

Hauptgerichte - Vegetables

"
hY

11

@ Gemuse Briyani c

M accar oni - nor mal



R

-

F
Putenfleisch
-
\ T

Vegane Menus

el |
@ Kichererbsen-Curry

Spezial-Tandoori

g .

@ I ndische Bauernpfanne

@ Lammfilet Tandoori

@ Lammfleisch Tandoori in Spezial Curry-Sauce
@ Lammfleisch Tandoori in Tomatensauce
@ Putenfleisch Tandoori

g

@ Schweinefilet Tandoori

13

10

14

13

13

13

13

13



L ammfleisch-I ndisch

pova _
@ Lammfleisch Curry

Hauptgerichte

oo
@ Mahraja Chicken

Nicht kategorisiert

A .

@ Alu Delhi - Personen
A

@ Chicken Badshah
A

@ Chicken Jalfriese
@ Coconut Schweinefilet
A .

@ Dhi Alu

A

@ Fisch Laknow

13

12

(o]

12

11

13

I

12



Indian Raita

Lammfilet Jalfriesein milder Currysauce

Lammfilet L aknow

Lammfilet Jalfriesein milder Tomatensauce

Lammfleisch Jalfriese

Lammfleisch Laknow

M adr as Schweinefilet

Masala Fisch in Currysauce

Masala Fisch in Tomatensauce

M asala Scampi

Namaste Chicken Chili

M asala Schweinefilet

N

14

14

14

13

13

13

12

12

15

13

13



Namaste Chicken Salat

Namaste Pakora Mix

Namaste Fisch

Namaste Scampi

Namaste Scampi Salat

Namaste Schweinefilet

Papadam Chips Chutney-Saucen

Rajasthan Chicken Coconut

Saag Fisch

Saag Lammfleisch

Saag Scampi

Scampi Maharaja

~

12

12

14

18

13

w

11

12

13

14

14



Samosa Spezial - Personen

Schweinefilet Curry Currysauce

Schweinefilet Curry Tomatensauce

Spezial Chickensuppe

Saag Huhn

~

13

13

a1

11



